
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 8) 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

II/426 BZENEC PŘÍVOZ – STRÁŽNICE, I/55 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I.  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvková organizace kraje  

Sídlo  Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO 70932581 

Korespondenční adresa SÚS JMK, ředitelství, Ořechovská 35, 619 00 Brno 

Kontaktní osoba  
Jana Veselá, DiS. 

T: +420 547 120 323, M: jana.vesela@susjmk.cz 
 

II.  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky 
Předmětem zakázky je rekonstrukce stávající silnice II/426 v délce 4,254 

km (neprovádí se úsek SO 103, km 4,032 – 4,215). Rekonstruovaná 

komunikace je navržena v kategorii S 7,5/70 s přihlédnutím k místním 

podmínkám v začátku a konci úprav. Součástí stavby je rekonstrukce 5 

mostů, nacházejících se na rekonstruované trase. 
Předmětem zakázky jsou i související projekční a zeměměřičské práce. 
V rámci objektu SO 103 nebude realizován úsek ve staničení                  

km 4,032 – 4,215. 
Součástí předmětu zakázky nejsou objekty: 
- SO 411 Přeložka kabelů NN, E-ON Distribuce a.s. 
- SO 451 Přeložka SEK Telefonica CR, a.s. 
 

Klasifikace zakázky (CPV) 
45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 
45000000-7 Stavební práce 
71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby 
71320000-7 Technické projektování 

URL zakázky https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00007464 

Druh veřejné zakázky  Stavební práce 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Předpokládaná hodnota 76.697.000,- Kč bez DPH 

Zdroj financování  

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00007464


____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 8) 

III.  PODMÍNKY  

Předpokládaný termín 

zahájení prací 
červenec 2016 

Předpokládaný termín 

ukončení prací  
listopad 2017 

Místo plnění Silnice II/426 

Místo plnění je blíže určeno projektovou dokumentací. Tam, kde to 

povaha plnění umožňuje, může být místem plnění i pracoviště 

objednatele: oblast Hodonín, Brněnská 3254, 695 01  Hodonín. 

 

Prohlídka místa Neorganizuje se. Místo plnění je veřejně přístupné. 

 

Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou uvedeny v příloze ve formě textu smlouvy.  

Technické podmínky jsou uvedeny v přílohách k této zadávací dokumentaci. 

Zadávací dokumentace obsahuje v souladu s ust. § 44 odst. 4 č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ) soupis stavebních prací, dodávek a služeb (dále jen „SP“)  

v elektronické formě (tj. SP v programu EXCEL, Adobe Reader a *.xml), který je pro uchazeče závazný 

a uchazeči nejsou oprávnění ho měnit.  V případě jakéhokoliv rozporu mezi výkresovou a textovou částí 

a SP je prioritním dokumentem pro zpracování nabídkové ceny SP. Zadavatel doporučuje uchazečům 

ověřit si soulad SP s textovou a výkresovou částí projektové dokumentace stavby a případné rozpory si 

vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek způsobem stanoveným v ustanovení § 49 zákona. 

 

Zadavatel uveřejnil na svém profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html přílohy k zadávací dokumentaci. Zadavatel 

doporučuje dodavatelům sledovat dokumenty zveřejněné ve věci této veřejné zakázky na profilu 

zadavatele, zejména s ohledem na případné dodatečné informace. 

 

 

IV.  KVALIFIKACE  
 

Uchazeči jsou povinni splnit následující kvalifikační předpoklady tím, že předloží níže uvedené 

doklady. 

Základní kvalifikační předpoklady (§ 53 ZVZ) 

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 ZVZ čestným prohlášením 

v souladu s § 62 odst. 2 ZVZ (Uchazeč může použít formulář v příloze č. 2 této zadávací dokumentace). 

Profesní kvalifikační předpoklady (§ 54 ZVZ) 

Uchazeči jsou povinni splnit kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 54 písm. a), b) a d) ZVZ , a to 

předložením následujících dokladů: 

1. Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 

v ní zapsán. 

2. Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, tj. doklad prokazující živnostenské oprávnění v oboru: 

i. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

ii. Projektová činnost ve výstavbě. 

iii. Výkon zeměměřičských činností. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html


____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 8) 

3. Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje. Dodavatel předloží: 

a) Doklad o autorizaci pro obor dopravní stavby vydaný osobě, jejímž prostřednictvím dodavatel 

zabezpečuje odbornou způsobilost dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, v účinném znění. 

b) Oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona 200/1994 Sb.,                        

o zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů v rozsahu uvedeném v ustanovení § 13  odst. 1 

písm. a) a c) cit. zákona. Pokud jsou osoby, prostřednictvím kterých zabezpečuje dodavatel 

odbornou způsobilost zaměstnanci dodavatele, předloží dodavatel o této skutečnosti čestné 

prohlášení. 

 

Ekonomická a finanční způsobilost (§ 50 odst. 1 písm. c) ZVZ) 

Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

(Uchazeč může použít formulář v příloze č. 3 této zadávací dokumentace). 

  

Technické kvalifikační předpoklady (§ 56 ZVZ) 

Uchazeči prokážou splnění technických kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a)            

a c) ZVZ, a to předložením: 

1. Seznamu stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení objednatelů              

o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací.  

 Minimální úroveň: 

i. alespoň čtyři stavby obdobných pozemních komunikací (rekonstrukce nebo novostavby), jejichž 

součástí byla stavba či rekonstrukce mostu, o finančním objemu každé z nich alespoň 

30.000.000,- Kč bez DPH, dokončených v průběhu posledních pěti let k poslednímu dni lhůty 

pro podání nabídek. Pokud uchazeč prováděl stavbu ve sdružení nebo jako subdodavatel, 

minimální finanční objem uchazečem prováděných prací musí být alespoň 30.000.000,- Kč bez 

DPH. Stavby realizované v rámci několika smluvních vztahů nelze sčítat. 

Způsob prokázání kvalifikace: 

i. Předložením seznamu stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let. Pokud 

požadované informace nevyplývají z osvědčení objednatelů, musí seznam vedle názvu staveb 

obsahovat minimálně měsíc a rok dokončení stavební práce, informaci o tom, zda se jedná           

o stavbu obdobné pozemní komunikace (rekonstrukci nebo novostavbu), zda byla její součástí 

stavba či rekonstrukce mostu či nikoliv a informaci  o finančním objemu uchazečem 

prováděných prací. Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče.  

 

ii. Předložením osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních 

prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí 

obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně. 

2. Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele 

nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních 

prací. Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci je požadováno u jedné osoby případně dvou 

osob, přičemž u této osoby musí být splněny veškeré níže uvedené požadavky, není-li dále stanoveno 

jinak; osoba bude v příloze č. 5 návrhu smlouvy označena za stavbyvedoucího případně zástupce 

stavbyvedoucího. 

Minimální úroveň:  



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 8) 

i. Autorizace pro obor dopravní stavby nebo dopravní stavby, nekolejová doprava a současně 

autorizace pro obor mosty a inženýrské konstrukce.  

ii. Praxe v oboru dopravních staveb na pozici stavbyvedoucího alespoň 5 let, nebo praxi na pozici 

stavbyvedoucího alespoň na třech dokončených stavebních pracích, jejímž předmětem byla 

výstavba nebo rekonstrukce obdobné pozemní komunikace, jejíž součástí byla výstavba nebo 

rekonstrukce mostu, ve finančním objemu každé z nich alespoň 30.000.000,- Kč bez DPH. 

iii. Existence pracovního nebo obdobného poměru u uchazeče.  

Způsob prokázání kvalifikace: 

i. Doklad o autorizaci. 

ii. Čestné prohlášení o délce praxe osoby na pozici stavbyvedoucího nebo o praxi stavbyvedoucího 

na dokončených stavebních pracích, jejímž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce 

pozemní komunikace a finančním objemu každé z těchto staveb. 

iii. Čestné prohlášení uchazeče o existenci pracovního, nebo obdobného poměru u dodavatele. 

Uchazeči uvedou tuto osobu do návrhu smlouvy jako stavbyvedoucího. 

V případě, že výše uvedená osoba stavbyvedoucího nedisponuje autorizací pro obor dopravní stavby                  

a současně pro obor mosty a inženýrské konstrukce, je osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci  

požadováno u druhé osoby, přičemž u této musí být splněny veškeré níže uvedené požadavky; osoba 

bude v příloze č. 5 návrhu smlouvy označena za zástupce stavbyvedoucího. 

Minimální úroveň:  

i. Autorizace pro obor mosty a inženýrské konstrukce.  

ii. Praxe v oboru staveb mostů na pozici stavbyvedoucího alespoň 3roky, nebo praxi na pozici 

stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího alespoň na třech dokončených stavbách mostů, 

ve finančním objemu každého z nich alespoň 15.000.000,- Kč bez DPH. 

iii. Existence pracovního nebo obdobného poměru u uchazeče.  

Způsob prokázání kvalifikace: 

i. Doklad o autorizaci. 

ii. Čestné prohlášení o délce praxe osoby na pozici stavbyvedoucího nebo o praxi stavbyvedoucího 

nebo zástupce stavbyvedoucího na dokončených stavbách mostů a finančním objemu každé                        

z těchto staveb. 

iii. Čestné prohlášení uchazeče o existenci pracovního, nebo obdobného poměru u dodavatele. 

Uchazeči uvedou tuto osobu do návrhu smlouvy jako 1. zástupce stavbyvedoucího. 

Prokazování kvalifikace 

Kvalifikační předpoklady lze rovněž v rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají požadavky 

zadavatele, prokázat výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (zejména § 127 ZVZ),                         

či certifikátem systému certifikovaných dodavatelů (zejména § 134 ZVZ). Zahraniční dodavatel 

prokazuje splnění kvalifikace zejména v souladu s § 51 odst. 7 a § 143 ZVZ.  

Uchazeč je oprávněn prokázat splnění kvalifikačního předpokladu prostřednictvím subdodavatele, a to 

způsobem uvedeným v § 51 odst. 4 ZVZ. Dodavatel je v takovém případě povinen veřejnému zadavateli 

předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) 

ZVZ a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 

určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel 

oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 

prokázal splnění kvalifikace v rozsahu § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ. 

Veřejná zakázka může být plněna více dodavateli současně; v takovém případě předloží dodavatelé 

společnou nabídku v souladu s § 51 odst. 5 a 6 ZVZ.  

Požadavky na pravost a stáří dokladů jsou uvedeny zejména v § 57 ZVZ.  



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 5 (celkem 8) 

 

V.  HODNOCENÍ   

Hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena 

Hodnocena bude nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v návrhu smlouvy. 

Nabídkovou cenu zakázky vypočte uchazeč na základě jednotkových cen, jako součet oceněných 

položek SP. Cena jednotlivých dodávek a prací bude doplněna do SP, který je součástí zadávacích 

podmínek. Oceněný SP bude předložen v nabídce uchazeče jako příloha č. 1 návrhu smlouvy ve formátu 

ASPE nebo EXCEL. Předloží-li vybraný uchazeč SP v programu EXCEL, musí být SP převoditelné do 

*.xml tak, aby  zadavatel mohl oceněný SP z programu EXCEL převést do programu ASPE. Výjimkou 

je tabulka nestavebních a vedlejších nákladů a tabulka rekapitulace. Přílohou smlouvy bude tedy 

vytištěný oceněný SP v programu ASPE, a to z důvodu čitelnosti všech popisů položek uvedených v SP. 

Nabídková cena zakázky musí obsahovat veškeré náklady uchazeče (dodavatele) nutné k realizaci 

zakázky. Nabídková cena obsahuje vývoj cen ve stavebnictví, rovněž obsahuje i vývoj kurzů české 

koruny k zahraničním měnám. 

 

VI.  NÁVRH SMLOUVY  

Návrh smlouvy musí být předložen ve 3 originálech a musí být podepsán osobou oprávněnou 

zastupovat uchazeče, včetně přílohy, která bude úplná včetně popisu jednotlivých položek. Tyto 

návrhy smluv nebudou spojeny s ostatními listy nabídky. 

 

V případě, že oprávnění osoby jednat za uchazeče nevyplývá z dokladů, kterými se prokazuje splnění 

kvalifikace, nabídka bude obsahovat doklad o takovém oprávnění.  

Obchodní podmínky jsou nedílnou součástí této zadávací dokumentace a jsou zpracovány do formy 

návrhu textu smlouvy a jsou pro uchazeče závazné. Uchazeč je povinen při zpracování návrhu smlouvy 

vycházet z obchodních podmínek; uchazeč není oprávněn při zpracování návrhu smlouvy měnit nebo 

přidat jakýkoliv údaj či ustanovení, vyjma následujících případů: 

a) Identifikace uchazeče a osob oprávněných za něj jednat (hlavička a závěr textu). Pokud tato osoba 

činí právní jednání na základě plné moci či pověření, musí být příslušná plná moc či pověření 

součástí nabídky v originálu nebo ověřené kopii. 

Pokud nabídku podává více osob společně (sdružení), příslušným způsobem tuto skutečnost zohlední 

v úvodu (identifikace smluvních stran) a v závěru (podpisy smluvních stran) návrhu smlouvy. 

b) Uvedení veškerých požadovaných údajů o ceně (čl.VII. odst. 1.) údaj o ceně bude přesně odpovídat 

údaji v přiloženém rozpočtu, a to včetně zaokrouhlení na dvě desetinná místa. 

c) Uvedení údajů o subdodavatelích, kterými uchazeč prokazuje kvalifikaci (čl. X. odst. 6.). 

d) Příloha č. 1 obchodních podmínek – Položkový rozpočet stavby: Skladba rozpočtu bude přesně 

odpovídat skladbě přiloženého soupisu prací. Uchazeč je povinen ocenit každou uvedenou položku. 

Uchazeč není oprávněn vytvářet v rozpočtu položky nové, měnit počet měrných jednotek atp. 

V tabulce rekapitulace nabídkové ceny není součtový vzorec. V souladu s Vyhláškou č. 230/2012 Sb. 

není vzorec povinnou náležitostí soupisu prací. 

e) Příloha č. 2 obchodních podmínek - Harmonogram prací finanční a věcný uchazeč předloží věcný 

harmonogram v alespoň týdenní podrobnosti a finanční harmonogram alespoň v měsíční 

podrobnosti. Věcný harmonogram bude v souladu s návrhem smlouvy a v souladu se Zásadami 

organizace výstavby (součást přílohy č. 7 zadávací dokumentace – Projektová dokumentace). 

Harmonogram výstavby musí být ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či 

za uchazeče. Harmonogram bude podrobně rozpracován, na ose y budou uvedeny jednotlivé činnosti 

členěné dle stavebních objektů, na ose x časový údaj. 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 6 (celkem 8) 

f) Příloha č. 3 obchodních podmínek - Kontrolní a zkušební plán zhotovitel vyhotoví a předloží. 

g) Příloha č. 4 obchodních podmínek - Oprávněné osoby objednatele zhotovitel předloží ve formě, v 

jaké je obsažen v obchodních podmínkách. 

h) Do přílohy č. 5 obchodních podmínek - Oprávněné osoby zhotovitele uchazeč uvede především 

stavbyvedoucího, případně zástupce stavbyvedoucího (čl. IV. zadávací dokumentace); zhotovitel je 

povinen jako stavbyvedoucího případně zástupce stavbyvedoucího uvést osobu, pomocí které jsou 

prokazovány technické kvalifikační předpoklady.  

 

VII.  VÝHRADA ČÁSTI ZAKÁZKY   

Zadavatel si v souladu s § 44 odst. 6 ZVZ vyhrazuje, že určitá věcně vymezená část veřejné zakázky 

nesmí být plněna subdodavatelem. Určitou věcně vymezenou částí veřejné zakázky je koordinace prací 

a dodávek, která je náplní činnosti stavbyvedoucího, případně 1. zástupce stavbyvedoucího. 
 

 

VIII.       JISTOTA  

Zadavatel ve smyslu § 67 zákona požaduje poskytnutí jistoty k zajištění plnění povinností uchazeče 

vyplývajících mu z účasti v zadávacím řízení, a to ve výši 1.400.000,- Kč. 

Jistotu poskytne uchazeč formou složení peněžní částky na účet zadavatele, nebo formou bankovní 

záruky, anebo formou pojištění záruky.   

Jistotu poskytnutou formou složení peněžní částky, je uchazeč povinen složit na účet zadavatele vedený 

u Komerční banky, a.s., pobočka Brno – venkov, číslo účtu: 27-8613190237/0100. Uchazeč je povinen 

uvést jako variabilní symbol evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek a jako 

specifický symbol své IČO. Jistota složená formou složení peněžní částky musí být připsána na účet 

zadavatele ve lhůtě pro podání nabídek. 

V případě, že uchazeč poskytne jistotu formou bankovní záruky nebo formou pojištění záruky, předloží 

v nabídce originál bankovní záruky nebo originál prohlášení dle §67 odst. 6 ZVZ. 

Jistota poskytnuta formou bankovní záruky musí být bez podmínek a další případných nákladů pro 

zadavatele. 

 

IX.  OBSAH NABÍDKY  

Nabídka musí obsahovat alespoň: 

1. Identifikační údaje uchazeče uvedené ve formuláři „Krycí list nabídky“ dle přílohy č. 1 této 

zadávací dokumentace (tj. Obchodní firma, název nebo jméno a příjmení; sídlo nebo místo 

podnikání; identifikační číslo. V případě podání společné nabídky (společnost dle §2716 a násl. 

občanského zákoníku) :  označení společnosti; identifikační údaje členů společnosti, způsob jednání 

za společnost. 

2. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů. 

3. Doklady dle § 68 odst. 3. ZVZ, uchazeč může použít formulář v příloze č. 2 této zadávací 

dokumentace. 

4. Doklad o oprávnění osoby, jež podepisuje návrh smlouvy, uzavřít danou smlouvu se zadavatelem. 

5. Návrh smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, vč. všech příloh, ve 

3 písemných vyhotoveních, nepojených s ostatními listy nabídky. 

6. Elektronický nosič dat (CD či DVD) s textem návrhu smlouvy vč. všech příloh a oceněný soupis 

prací ve formátu v programu EXCEL nebo  *.xml nebo ASPE. Předloží-li vybraný uchazeč SP 

v programu EXCEL, musí být SP převoditelné do *.xml.  

7. Doklady prokazující poskytnutí jistoty dle § 67 ZVZ. 

8. Další doklady požadované v zadávacích podmínkách či na jejich základě. 

 

 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 7 (celkem 8) 

X.  PODÁNÍ NABÍDKY  

Lhůta 24.5.2016 do 10:00 hod.  

Místo  SÚS JMK, ředitelství, Ořechovská 35, 619 00 Brno. 

Způsob  Korespondenčně, nebo osobně v pracovní dny mezi 8
00

 a 15
00

 podatelně SÚS JMK – 

ředitelství, přízemí, dv. č. 101, nebo oddělení veřejných zakázek. 

Uchazeči jsou povinní podat nabídku v uzavřené obálce, označené: 

1. Nápisem NEOTEVÍRAT. 

2. Názvem veřejné zakázky. 

3. Názvem uchazeče.  

4. Adresou, na niž je možné zaslat oznámení o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek. 

Zadavatel doporučuje sešít jednotlivé listy nabídky tak, aby s nimi nebylo možné manipulovat, 

vyjma návrhů smluv. 

Za včasné podání nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní 

službou či jiným přepravcem nabídky. 

 

XI.  OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S  NABÍDKAMI  

Termín  24.05.2016 v 10:00 hod.  

Místo  SÚS JMK, ředitelství, Ořechovská 35, 619 00 Brno. 

Při otevírání obálek mají právo být přítomni kromě zadavatele, členů komise, osob, u kterých tak určí 

zadavatel, také zástupci uchazečů, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání 

nabídek. Pokud se na otevírání obálek dostaví zástupce uchazeče, který není statutární orgán nebo člen 

statutárního orgánu, předloží zástupce uchazeče plnou moc či pověření k účasti na otevírání obálek 

s nabídkami za uchazeče. 
 

XII.  DALŠÍ PODMÍNKY  

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 120 dní. 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

Nabídky obsahující varianty se nepřipouštějí.  

Zadavatel přijímá pouze nabídky v českém a slovenském jazyku. 

Není-li to odůvodněno předmětem veřejné zakázky, nesmí zadávací podmínky, zejména technické 

podmínky, obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, 

specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za 

příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 

původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobků. 

Takový odkaz lze výjimečně připustit, není-li popis předmětu veřejné zakázky provedený postupem 

podle § 45 a 46 ZVZ dostatečně přesný a srozumitelný. V případě stavebních prací se takový odkaz 

připouští, pouze pokud nepovede k neodůvodněnému omezení hospodářské soutěže. Zadavatel v 

takových případech vždy výslovně umožňuje pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a 

technicky obdobných řešení. 

Přístup k početním chybám v nabídce upravuje § 76 odst. 1 ZVZ tak, že ke zjevným početním chybám, 

které nemají vliv na nabídkovou cenu, zjištěným při posuzování, hodnotící komise nepřihlíží.  



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 8 (celkem 8) 

Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Zadavatel nebude 

hradit žádné výdaje nebo ztráty, které mohou dodavatelům vzniknout v souvislosti s jakýmikoliv 

aspekty zadávacího řízení.  

Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné 

zakázky. 

Zadavatel upozorňuje uchazeče, že nabídka, která nebude obsahovat tři vyhotovení volně 

ložených podepsaných smluv, a které nebudou obsahovat všechny její náležitosti, je nabídkou, 

která nesplňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách s důsledky stanovenými 

v §76 odst. 1 a 6 ZVZ. 
 

 

XIII.  PŘÍLOHY  

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 3 - Prohlášení dle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ 

Příloha č. 4 - Prohlášení dle § 68 odst. 3 ZVZ 

Příloha č. 5 - Návrh textu smlouvy  

Příloha č. 6 - Soupis prací 

Příloha č. 7 - Projektová dokumentace - uloženo pod odkazem   

http://a.susjmk.cz/fileswwwsusjmkcz/426/priloha7_projektova_dokumentace.zip 

Příloha č. 8  -   Stavební povolení, Územní rozhodnutí 

 

 

V Brně, dne  15.4.2016 

 

 
 

 Mgr. Jitka Smutná 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 
 

http://a.susjmk.cz/fileswwwsusjmkcz/426/priloha7_projektova_dokumentace.zip

		2016-04-18T07:42:26+0100




